Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9600.005
Soporte de barras

Estado: 22/01/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es

SV 9600.005 - Soporte de barras 2 polos

Para aplicacion en PEN/N/PE y N/PE.

Caracteristicas

Referencia

Material

Color
Adecuado para barras colectoras
N° de polos

Distancia entre centros de las
barras colectoras

Tension de servicio

Soporte N/PE
Soporte PEN/N/PE
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9600.005

Poliamida

Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035
12x 5
2 polos

70 mm

1000 V, 2~
1500 V (DC)

si

si

4 pza(s).
0.24
0.246

85469010

4028177809031

EC001166

27400607



