Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9600.005 Soporte de barras

Estado: 15/11/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



SV 9600.005 - Soporte de barras 2 polos

Para aplicación en PEN/N/PE y N/PE.

Características

Referencia	SV 9600.005
Material	Poliamida Protección frente a fuego según UL 94-V0
Color	RAL 7035
Adecuado para barras colectoras	12 x 5
N° de polos	2 polos
Distancia entre centros de las barras colectoras	70 mm
Tensión de servicio	1000 V, 2~ 1500 V (DC)
Soporte N/PE	sí
Soporte PEN/N/PE	sí
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	0.24
Peso bruto	0.246
Código arancelario	85469010
EAN	4028177809031
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

© Rittal 2025